
27,00R$                

27,00R$                

27,00R$                

150,00R$              

1.590,00R$           

636,00R$              

729,00R$              

REABERTURA DE MATRÍCULA 115,00R$              

REVISÃO DE PROVA 29,00R$                

27,00R$                

TAXA DE RENOVAÇÃO DE TRANCAMENTO 90,00R$                

TAXA DE TRANCAMENTO 37,00R$                

INSCRIÇÃO PROVA DE SELEÇÃO 

MENSALIDADE CURSOS REGULARES

DECLARAÇÃO

MÓDULOS AVULSOS 

SEGUNDA VIA DE CARTEIRA

ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - EMERJ

DIVISÃO DE FINANÇAS

TABELA COM VALORES DOS SERVIÇOS DA DIVISÃO DE SECRETARIA

2º Semestre de 2025

CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO EM CURSOS E EVENTOS

MENSALIDADE PREMERJ 

HISTÓRICO ESCOLAR


