## ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - EMERJ DIVISÃO DE FINANÇAS

## TABELA COM VALORES DOS SERVIÇOS DA DIVISÃO DE SECRETARIA 2º Semestre de 2025

CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO EM CURSOS E EVENTOS	R\$	27,00
		,
DECLARAÇÃO	R\$	27,00
HISTÓRICO ESCOLAR	   R\$	27,00
	114	
INSCRIÇÃO PROVA DE SELEÇÃO	R\$	150,00
MENSALIDADE CURSOS REGULARES	R\$	1.590,00
MENSALIDADE CORSOS REGULARES	Γ.Φ	1.590,00
MENSALIDADE PREMERJ	R\$	636,00
MÓDULOS AVULSOS	R\$	729,00
		,
REABERTURA DE MATRÍCULA	R\$	115,00
REVISÃO DE PROVA	R\$	29,00
TREVISITE DE LINGVIX	1.4	23,00
SEGUNDA VIA DE CARTEIRA	R\$	27,00
TAXA DE RENOVAÇÃO DE TRANCAMENTO	R\$	90,00
TAXA DE TRANCAMENTO	R\$	37,00